h) Otras funciones asignadas por la jefatura inmediata, relacionada a la misión del 

puesto. 

IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación del servicio, duración del contrato y retribución: 

UGEL 

Retribución Mensual (*) Duración del   Contrato Cantidad de 
Servicios 

Requeridos 

JAUJA 

S/. 1,200.00 
(Un mil doscientos y 00/100 soles), 
incluye los montos y afiliaciones de 

ley asi como toda deducción) 

Fecha de inicio: 02 de mayo 
2023 

Fecha de término: 30 de 
julio del 2023. 

01 

(*) Incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al